

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
<u>2nd and final Bill</u>					
Work -	mm	cm	Road	late	Kamlechni
			Yadav house to Yadav Tola		
			ward No-2		
Block -			Narayanpur		
Agency -			M/S Arun Construction		
PKW No -			MR-N/23-24		Margachia/08
Agreement No -			28 MBD		23-24
Date of work start -			14/03/2024		
Date of work completion -			13/12/2024		
Agreement Rate -			below		@ 0.10 %
Record Entry					
Date -			06/12/24		
①	Construction of subgrade A				
	Earthen shoulder with				
	approved material -				
	$2 \times 1 \times 30 \text{ m}$	$\times \frac{1.04 \times 2.0}{2}$	$\times \frac{1.04 \times 2.0}{2}$		$= 135.0 \text{ m}^3$
	$2 \times 1 \times 30 \text{ m}$	$\times \frac{1.04 \times 2.0}{2}$	$\times \frac{1.04 \times 2.0}{2}$		$= 135.0 \text{ m}^3$
	$2 \times 4 \times 30 \text{ m}$	$\times 0.50 \times 0.200$			$= 24.0 \text{ m}^3$
	$2 \times 2 \times 30 \text{ m}$	$\times 0.60 \times 0.100$			$= 7.20 \text{ m}^3$
					301.20 m^3
②	PVA Fixing R.C.M-5				
	200	M	stone	-	do
			qty	-	4 Nos

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
③ Plv and erecting dirn and place board do	1x	1.20 x	0.80 =	0.96m ²	
④ Plv Firing Retro Reflective board					
(i) 600mm equilateral triangle				4 Nos	
⑤ Plv Firing Rect m-15 boundary Pillar					
			Qty —	12 Nos	
⑥ Plv and laying of Road marking on V.C.C Part do					
2x 4x 30m x			0.100 =	24.0m ²	
2x 5x 30m x			0.100 =	30.0m ²	
2x 5x 30m x			0.100 =	30.0m ²	
2x 5x 30m x			0.100 =	30.0m ²	
2x 5x 30m x			0.100 =	30.0m ²	
2x 5x 30m x			0.100 =	30.0m ²	
2x 1x 15m x			0.100 =	3.0m ²	
work = 4x 5x 2m x 0.300 =				12.0m ²	
4x 3x 3.50 x 0.100 =				4.20m ²	
2x 2x 2.50 x 0.100 =				1.0m ²	
				</	

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
⑦ Plastering with cement mortar (1:1) on b/w do					
4 x 7.80 x			0.60	=	18.72 m ²
2 x 7.80 x			0.40	=	6.24 m ²
4 x 0.40 x			0.60	=	0.96 m ²
Total qty					25.92 m ²
⑧ Painting two coats including primer coat					
4 x 7.80 x			0.60	=	18.72 m ²
2 x 7.80 x			0.40	=	6.24 m ²
4 x 0.40 x			0.60	=	0.96 m ²
Total qty					25.92 m ²

Santosh Pancaj					
06/12/24					
J-E					
Work has been completed as per tech specification					
Santosh Pancaj					
06/12/24					
J-E					

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
					ABSTRACT OF COST
①/1					clearing & grubbing
					Road width - do
					same qty wide TMB
					qtem - 1 & Page - 6
0.203 Ha @	769	26.08	Ha	- R2	15616=00
②/2					Constr of subgrade
					1 Earthwork shoulder
					same qty wide TMB
					qtem - 1 & Page - 10
301.20m ³ @	264.51	m ³	- R2		79670=00
③/3					Constr of curbs Ur-II
					well graded material
					same qty wide TMB
					qtem - 2 & Page - 6
12.0m ³ @	2274.27	m ³	- R2		27291=00
④/4					ply laying & spreading
					WBM Ur-3 - do
					same qty wide TMB
					qtem - 3 & Page - 6
4.50m ³ @	4520.02	m ³	- R2		20340=00
⑤/5					Constr of dry lean
					Cement concrete -

(Continuation)

R2 142917=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
		Same qty wide TMB			
		9 km - 4 Page - 6/7			
26.16 m ² @	5019.34/m ²			Rs	131306.00
⑥/6	Constn of Panel concrete				
	Plain cement concrete				
⑦/7	Pavement - 10				
	Same qty wide TMB				
	9 km - 5 Page - 7				
416.256 m ² @	885.95/m ²			Rs	368722.80
⑦/7	Plw Fixing REC				
	1000 200 m above				
	Same qty wide TMB				
⑧/8	9 km - 2 Page - 10				
4 Nos @	810.84/m ²			Rs	3243.00
⑧/8	Plw and erecting				
	dim & Place Board				
	Same qty wide TMB				
⑨/9	9 km - 3 Page - 11				
0.96 m ² @	14860.07/m ²			Rs	14266.00
⑨/9	Plw Fixing of Retro				
	Reflective board -				
(1)	600 mm equilateral				
	2 triangle				
	Same qty wide TMB				
	9 km - 4 Page - 11				
4 Nos @	4372.52/m ²			Rs	17490.00

(Continuation)

Rs 3996450.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
⑩/10	Plv & fixing R.C.M.S				
	boundary Pillar				
	same qty wide TMB				
	9 km - 5 & Page - 11				
12 Nos @	675.96/m ² - R2				8112=00
⑪/12	Plv Laying of Road				
	Marking on R.C.				
	same qty wide TMB				
	9 km - 6 & Page - 11				
194.0m ² @	995.20/m ² - R2				193069=00
⑬/13	Plv and fixing 7				
	typical M.M.W.4				
	Maintn board with				
	logo - do				
	same qty wide TMB				
	9 km - 6 & Page - 7				
1 Nos @	1162.672/m ² - R2				11627=00
⑫/14	Painting on Parapet				
	Wall - do				
	same qty wide TMB				
	9 km - 8 & Page - 12				
25.92m ² @	137.55/m ² - R2				3565=00

(Continuation) R2 4212823=00

LEAA,	Below @ 0.10% - (-)	5030 = 00
		RA 5024798 = 00
LEAA, Previous Payment		
wide TMB, Page - 9	- (-) 46	38435 = 00
		RA 386363 = 00

~~Ad~~
~~ME~~
~~06/12/24~~

Scanned with OKEN Scanner